
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia 26/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. 

Na podstawie  art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 z pozn. zm.), art. 35 i 37 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 poz.344) Wójt Gminy Sławoborze zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie sporządzenia i podania do publicznej 
wiadomości nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej z przeznaczeniem na 
poprawienie warunków zagospodarwania nieruchomości przyleglej należącej do Gminnego Zasobu 
Nieruchomości prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1 pkt. 1 zapis : „ W studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sławoborze dz. nr 110/22 obręb ewidencyjny 
Sławoborze, KŁ – funkcja droga dojazdowa lokalna utrzymuje dotychczasowy kierunek rozwoju 
i zagospodarowania terenu” ". zmienia się na " „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Sławoborze zmieniono dotychczasowy kierunek rozwoju i zagospodarowania terenu, 
obręb Sławoborze, działka numer 110/22 na : strefa zabudowy mieszkalno-usługowej istniejącej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCFF88A-AF28-47E3-86EB-815AE3B05A88. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


